



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2019 г. № 398

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 20.11.2018 № 327 «Об установлении нормативов обеспечения государственных гарантий в сфере образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2019 № 50, от 16.07.2019 № 218, от 29.10.2019 № 338, от 29.10.2019 № 340)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 20.11.2018 № 327 «Об установлении нормативов обеспечения государственных гарантий в сфере образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) в приложении № 4:

- в разделе «Муниципальное образование – Ермишинский муниципальный район» цифры «93925,68» заменить цифрами «58211,41»;

- в разделе «Муниципальное образование – Клепиковский муниципальный район» цифры «61647,27» заменить цифрами «62239,08»;

2) в приложении № 8:

- в разделе «Муниципальное образование – Ермишинский муниципальный район» цифры «149700,70», «211946,52», «170078,43» заменить соответственно цифрами «144196,11», «205563,55», «168585,89»;

- в разделе «Муниципальное образование – Кораблинский муниципальный район» цифры «147874,95», «181213,34», «214939,50», «106908,65» заменить соответственно цифрами «147874,96», «171475,90», «226255,30», «112790,91»;

- в графе 3 раздела «Муниципальное образование – Рязанский муниципальный район» цифры «115065,36», «184463,37», «28867,46» заменить соответственно цифрами «115065,35», «159480,19», «24592,94»;

- в разделе «Муниципальное образование — Ухоловский муниципальный район» цифры «179046,19», «142365,74», «180020,61» заменить соответственно цифрами «188137,10», «154383,27», «178183,67».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов